
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

St.Nr.

20

69

911

96

333

114

305

33

154

63

604

13

27

232

Verband

G

G

S

G

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

Name

Tanja Schlosser

Leonie Müller

Stefanie Köberle

Tanja Berger

Jennifer Menzel

Antonia Schmid

Janina Schirocki

Alina Zimmermann

Nina Schlosser

Franziska Rieger

Emma Trierweiler

Konstanze Bauer

Selina Thomas

Sara Tawil

Verein/Bewerber

MSC Kirchanschöring

MC + E St. Leonhard

AMC Kempten

MSC Manching

CMF Essenbach

MSC Eichenried

AMC Kempten

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

Sponsor Runden

6

6

5

6

6

4

5

4

5

5

5

5

3

4

Beste Zeit.

1:59.437

2:03.830

2:11.965

2:19.255

2:23.103

2:24.173

2:24.205

2:25.649

2:26.325

2:35.189

2:36.006

2:44.835

2:51.416

2:56.267

Diff.

4.393

12.528

19.818

23.666

24.736

24.768

26.212

26.888

35.752

36.569

45.398

51.979

56.830

In Runde

4

2

3

4

5

4

4

4

3

4

3

4

2

2

Gesamtzeit

15:52.821

16:11.657

15:02.831

16:46.963

16:42.699

13:20.514

15:20.160

16:05.157

16:19.924

15:58.326

15:03.966

15:58.570

11:11.449

15:04.503

Nach bester Rundenzeit sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Reichling e.V. im ADAC
Klasse MX  Ladies Cup

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:02:26

MX Strecke 1,800 Km

27.04.2019 11:00

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2019


